2° De Ecclesia

Ecclesiae hic loci sunt duae, quarum structura est lignea, altera a Nobilibus ante annos 40, altera vero per Parochianos plebeos ante 60 annos aedificatae ambae necessariis ornamentis et supellectilibus provisae

De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesi(!) Nobilium nullos Proventus habet.

Ecclesiae Plebeorum habet Proventus ex capitali florenos 90 *florenos 4 denarios 30*

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Latus *floreni 4 denarii 30*

[pag. 234]

Translatum *floreni 4 denarii 30*

3° Ex Criptis Marsupiali, pulsu campanarum et alia aelemosina

4° Ex Angaria Educillari *florenos 6*

5° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10 denarii 30*

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda, Lignea per Parochianos ante annos 15 aedificata

2° Fundus Parochialis habetur 4 Metretarum Poseniensium capax collatus per Excellentissimum Comitem Károlyi

3° In arabilibus et falcabilibus Terragiis, possidet hic loci Parochus jugerum 4 Metretarum Poseniensium capax faenetum autem 2 curruum ferax

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenos 6*

132 Alsóhomoród, Homorodu de Jos [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Alsó homorok, Krasznai esp. ker.; Cat1792: Alsóhomoród, Erdódi esp. ker.; Conscriptio1806: Alsóhomorod, Erdódi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 2 a denariis 51	
	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Ex Agris per se, aut per Parochianos cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte aliisque expensis Metretarum Poseniensium 4 a floreno 1	<i>florenos 4</i>
Siliginis Avenae Hordei Pannici	
Phagopiri Metretarum Poseniensium 2 a denariis 30	<i>florenum 1</i>
Ex Leguminum Speciebus	
Ex Vineis Urnas	
2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere a denariis 3	
	<i>florenum 1 denarios 30</i>
In natura Vini Urnas	
Tritici Siliginis Avenae, Hordei Pannici	
Phagopiri per ½ Metretam Poseniensem in simul 15 a denariis 30	
	<i>florenos 7 denarios 30</i>
Butiri medias	
Currus Lignorum e Dominali Silva	
Ex atilibus Panibus Leguminum speciebus etc	
3° Ex 16 ^a vel 10 ^a frugum	
4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii intra annos 10 percepit florenos 12	
6° Ex Stola	
1° A Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Latus	<i>floreni 21 denarii 50</i>
[pag. 235]	
Translatum	<i>floreni 21 denarii 50</i>
2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6	<i>denarios 24</i>
3° Ab Introductione puerperae a denariis 3	<i>denarios 12</i>
4° A copulatione a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
5° A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 36</i>
6° A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
7° A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
8° Ex coleda	<i>denarios 20</i>
9° Ex offertoriis	
Habet praeterea Parochus operas Manuales 30 a denariis 9	<i>florenos 4 denarios 30</i>
Summa Proventus Parochianis	<i>floreni 33 denarii 19</i>

Praesens Parochia propter novos colonos brevi dissipabitur, adeoque adjungi potest pro filiali Matri Páczafulusiensi

Parochia haec nullam filialem habet.

De Domo et Fundo Cantorali

1° Domus Cantoralis statui minus commoda Lignea per Cantorem ante annos 6 aedificata.

Szatmár vármegye

2° Fundus Cantoralis habetur 2 Metretarum Poseniensium capax collatus per
Dominium Terrestrale

3° In arabilibus et falcabilibus terris nihil possidet

2° De Proventu Cantorali

1° Ex fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenum 1 denarios 30*

Ex gramine Parochiali per se colligi solito

Ex Agris

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere.

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici

Phagopiri per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem in simul $7\frac{1}{2}$ a denariis 30

florenos 3 denarios 45

Ex Leguminum speciebus

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

denarios 12

2° A copulatione a denariis 7

denarios 14

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 36

5° Ex Coleda

denarios 10

6° Ex offertoriis

Summa Proventuum Cantoralis

floreni 7 denarii 39

[pag. 236]

In Comitatu Szatthmariensi Diaecesi Munkatsiensi

1° Parochia Mater de Nomine

Ivatsko¹³³

a memori hominum erecta

2° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Ladislaus Szuhanyi. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae confessionis capaces sunt in hac Matre 122. Locum hanc inhabitat natio pure valachica Accatholici hic oratorium nuquam (!) habuerunt

4° Hospites sunt 38, Inquillini autem 4 a potiori 3/8 coloni maxima autem hic loci sessio est media

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est lignea satis commoda ante 20 annos per Parochianos aedificata necessariis etiam ornatibus bene provisa

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ex Capitali florenis 20

florenum 1

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex criptis marsupiali pulsu campanarum

4° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus soli Parochiani subveniuntur

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 1

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda Lignea per Parochianos ante 26 annos aedificata

2° Fundus Parochialis habetur 1 Metretam Poseniensem capax, collatus per Dominium Terrestrale

3° In arabilibus et falcabilibus terragiis possidet hic Loci Parochus 2/8 sessionis efficientem

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium terrestre assignato

2° Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 4 a denariis 51